ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHỔ NHƠN                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /UBND                            Phổ Nhơn, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Đức Phổ

          Căn cứ Quyết định số 320/QĐ-UBND ngày 21/02/2025 UBND thị xã Đức

Phổ về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 cho các xã thực hiện

Chương trình MTQG XD NTM (Đợt 1);

 Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 UBND thị xã Đức

Phổ về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 cho các xã thực hiện

Chương trình MTQG XD NTM (Đợt 2);

          Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 05/02/2025 của UBND xã Phổ

Nhơn về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:

KCH kênh mương từ nhà ông Thường đi Khu dồn điền đổi thửa; Hạng mục: kênh

và công trình trên kênh;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 06/3/2025 của UBND xã Phổ

Nhơn về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:

KCH hồ Lỗ Lá đến nhà ông Nhuận đi dốc bà Buôn (GĐ2); Hạng mục: kênh và

công trình trên kênh;

          Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 của UBND xã Phổ

Nhơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: KCH kênh mương

từ nhà ông Thường đi Khu dồn điền đổi thửa;

 Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 của UBND xã Phổ

Nhơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: KCH hồ Lỗ Lá đến

nhà ông Nhuận đi dốc bà Buôn (GĐ2);

          Uỷ ban nhân dân xã Phổ Nhơn  đã ký kết hợp đồng với các nhà thầu thiết kế

lập báo cáo KTKT, QLDA, thi công xây lắp và giám sát thi công công trình: KCH

kênh mương từ nhà ông Thường đi Khu dồn điền đổi thửa và công trình: KCH hồ

Lỗ Lá đến nhà ông Nhuận đi dốc bà Buôn (GĐ2) , để có kinh phí thanh toán cho

các nhà thầu. Nay UBND xã kính đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Đức

Phổ chuyển kinh phí đã phân bổ tại Quyết định số 320/QĐ-UBND ngày

21/02/2025 và Quyết định số 919/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của UBND thị xã

V/v đề nghị chuyển kinh phí thực

hiện các công trình thuộc Chương

trình MTQG XD NTM năm 2025

2

Đức Phổ với tổng số tiền của 02 công trình là: 1.538.300.000 đồng (Bằng chữ: Một

tỷ năm trăm ba mươi tám triệu ba trăm nghìn đồng).

          Rất mong sự quan tâm của quý cấp để địa phương hoàn thành nhiệm vụ.

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Lưu VT.

             Nguyễn Bảo Toàn

		2025-03-28T15:28:31+0700

		2025-03-28T16:04:03+0700

		2025-03-28T16:04:03+0700

		2025-03-28T16:04:03+0700